

# Referat af generalforsamling i Sjællands Minigolf Union (SMgU)

Lørdag den 4. marts 2017

## **Valg af dirigent**

Louise Poulsen valgt som dirigent

## **Optælling af stemmeberettigede**

Der var 18 stemmeberettigede tilstede.

Simpelt flertal var 10 og 2/3 var 12

## **Formandens beretning**

Der var ikke indsendt beretning fra den afgående formand, derfor blev punktet ikke behandlet.

## **Kassererens reviderede regnskab**

Kassereren fremlagde regnskabet, det mangler dog underskrift og gennemgang af revisor.

Dette er ifølge vedtægterne den klub, som afholder generalforsamlingen, som skal være revisor på regnskabet, i dette tilfælde Gladsaxe. Regnskabet havde dog ikke været til gennemgang i Gladsaxe før dagens generalforsamling. Der var ikke yderligere kommentarer fra forsamlingen.

## **Indkomne forslag**

Der var kommet forslag til en gennemgående opdatering af SMgU's vedtægter. Dette var fremsendt af Lolland Minigolf Klub. Ib Jørgensen fra Lolland Minigolf Klub oplyste, at forslag til ændringer var meget lig eks. JMgU's vedtægter, og dette kunne være med til at gøre det ensartet på tværs af landet. Der var ikke yderligere kommentarer til det indsendte, hvorefter forslaget gik til afstemning. **Forslaget blev enstemmigt vedtaget.**

## **Valg af bestyrelse (+suppleanter)**

*Valg af formand for to år:*

Ib Jørgensen, der var ingen modkandidater. Ib Jørgensen valgt.

*Valg af kasserer for et år:*

Thomas Petersen, der var ingen modkandidater. Thomas Petersen valgt.

*Valg af bestyrelsesmedlem for to år:*

Leif Sønderby, der var ingen modkandidater. Leif Sønderby valgt.

*Valg af bestyrelsesmedlem for to år:*

Ole Ipsen, der var ingen modkandidater. Ole Ipsen valgt.

*Valg af bestyrelsesmedlem for et år:*

Per Danielsen, der var ingen modkandidater. Per Danielsen valgt.

*Valg af suppleant for et år:*

Marianne Birk, der var ingen modkandidater. Marianne Birk valgt.

### **Eventuelt**

Leif Sønderby snakkede om unionens hjemmeside [www.smgu.dk](http://www.smgu.dk) og vil gerne tage ansvar for denne.

Thomas Petersen har oprettet Minigolf på Sjælland på Facebook, denne laves efter generalforsamlingens afslutning om til Sjællands Minigolf Union (SMgU). Håber at klubbernes medlem som er på Facebook melder sig ind i denne gruppe, da informationer hurtigt kan videregives herigennem, og samtidig kan vi have konstruktive debatter til fordel for minigolfen på Sjælland.

Ib Jørgensen oplyste, at Lolland's spritnye klubhus i øjeblikket undersøges for rotter, idet de tilstødende bygninger har været plaget af rotter. Der håbes, at der ikke findes rotter, da dette kan betyde, at bygningen måske rives ned ☹

Forspørgelse fra Tim Danielsen om den kommende SMgU-holdturnering kunne afholdes imellem DMgU afdelinger. Andre forslag på at holdturneringen kunne bredes ud over hele sæsonen.

Sjællandske stævner, hvor flere klubber samarbejder. Bestyrelsen kigger yderligere på dette. BsMK tilbød at afholde det første. BsMK har desuden søgt om en DM-afdeling i 2018, hvor klubben har 15 års jubilæum.

Der kom opfordring til de klubber, som endnu ikke har deres baneanlæg på plads om at komme ud og træne på de eksisterende klubbers anlæg, både for at lære anlæggene at kende, og for hyggeligt og socialt samvær på tværs af klubberne.

---

Formand – Ib Jørgensen

---

Referent – Thomas Petersen